1

北 京 绿 标 建 材 产 业 技 术 联 盟
绿标联盟字【2017】 08号

关于召开北京绿标建材产业技术联盟第一届第二次

会员代表大会的通知

各会员及行业相关单位：

为了贯彻落实“创新、协调、绿色、开放、共享”的发展理念，

进一步加强会员单位及行业间的交流与沟通，整合产业链上下游的优

势资源，北京绿标建材产业技术联盟定于 2017年 5 月 20日在福建厦

门召开第一届第二次会员代表大会。现将会议通知发送全体会员及行

业相关单位，望提前做好准备，按时参加会议。

一、会议时间：2017 年 5 月 20日

二、会议地点：厦门北海湾惠龙万达嘉华酒店（福建省厦门市集

美区集源路 210号）

三、主要内容

1、听取并审议 2016 年度工作报告及 2017 年度重点工作方向

2、听取并审议 2016 年度财务工作报告

3、听取并审议 2016 年度监事会工作报告

4、关于增补会员、理事、副理事长及人员变更有关情况的通报

5、2017 年度联盟团体标准工作计划

6、关于创新券工作的政策解读

7、表彰 2016年度先进单位

8、绿标联盟技术研发中心成立揭牌仪式和签约仪式

    9、签署合作协议

 2

10、领导讲话

四、会议费用

1、本次会议对已缴纳 2017年度会费的会员单位免收会务费。

2、请参加会议人员于 2017 年 4 月 28 日前提交参会回执，以便

会务组安排会议资料和住宿。

五、报到时间、地点及其它说明

1、报到时间及地点：2017 年 5 月 19 日全天，酒店一层大厅报

到；

2、本次会议住宿统一安排，费用自理（按要求回复参会回执的

代表，由会务组根据需求提前预留房间，回执中未注明住宿需求则不

保证住宿需求）。

六、会务组联系人及联系方式

联 系 人：蔡德荣 13691204512   展芝锋 13488665545

电    话：010-88751830

传    真：010-88751830

电子邮箱：lvbiaolm@163.com

附件一：参会回执

附件二：会场交通路线

                               北京绿标建材产业技术联盟

                                    2017年 3月 8 日

 3

附件一：

参会回执表

单位名称

地   址

参会人员基本信息

姓   名 性别 职务 手机 电子邮件

酒店订房 标间 500元/间.天
入住时间 入住天数

备注：1、请将回执于 2017 年 4月 28日前回复 lvbiaolm@163.com 邮箱至会务组；

2、会议期间酒店住房紧张，请在回执中注明住房时间，若已预订住房单因故

不能参加时，请及时与会务组联系退订住房。

 4

附件二：会场交通路线

会议地址：福建省厦门市集美区集源路 210号，厦门北海湾惠龙万达嘉华酒

店（报到）

酒店名称：厦门北海湾惠龙万达嘉华酒店

一、公交路线

1、机场高崎 T4候机站乘坐快 1 路/快 6路/992路/652 路到嘉庚体育馆站换

乘 906路的（西滨公交场站-集美北海湾站）下车步行 50 米到酒店；

2、集美北站乘坐快 1路（厦门北站-第一码头）或者快 6路（厦门北站-前埔

枢纽站）到嘉庚体育馆站换乘 906路的（西滨公交场站-集美北海湾站）下车步行

50米到酒店。

二、的士路线

1、机场到酒店距离 11公里，打的费用 35元左右，所需时间 15~20分钟；

2、火车站（南站）到酒店距离 20公里，打的费用 60 元左右，所需时间 45

分钟。

备注：上述时间在不堵车的情况下能实现，堵车情况下不能保证费用的增加。